
 

 

UCHWAŁA NR L/323/2018 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 2 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejsce Piastowe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 419 i art. art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miejsce Piastowe na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXVII/193/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Miejsce Piastowe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 poz. 2276), 

2) Nr XLVI/348/14 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 25 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

podziału Gminy Miejsce Piastowe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 1919). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1252



Załącznik do Uchwały Nr L/323/2018 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 2 marca 2018 r. 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  
 w okręgu 

1  Głowienka: ul. Franciszkańska, ul. Młynarska, ul. Pogórze, 

ul. Stroma, ul. Świętego Jana, ul. Zielona. 

1 

2  Głowienka: ul. Miodowa, ul. Nadbrzeżna, ul. Na Jaworze, ul. Ojca Anzelma 

Kubita, ul. Podmiejska, ul. Polna, ul. Słoneczna, ul. Szkolna.  

1 

3  Łężany: ul. Jana Pawła II, ul. Księdza Bronisława Markiewicza od 24 do 

końca, ul. Polna, ul. Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste od 1 do końca. 

1 

4  Łężany: ul. Hrabiego Jana Potockiego, ul. Księdza Bronisława Markiewicza 

od 1 do 23, ul. Nawsie, ul. Ogrodowa, ul. Porucznika Władysława Barana, 

ul. Tadeusza Kościuszki numery parzyste od 2 do końca, ul. Wspólna. 

1 

5  Miejsce Piastowe: ul. Dworska, ul. Handlowa, ul. Jana Pawła II numery 

nieparzyste od 1 do końca, ul. Krawcówka, ul. Krośnieńska, ul. Niebylec, 

ul. Rajsy, ul. Starowiejska, ul. Szkolna. 

1 

6  Miejsce Piastowe: ul. Cicha, ul. Cmentarna, ul. Dukielska, 

ul. Jaćmierz, ul. Jana Pawła II numery parzyste od 2 do końca, 

ul. Księdza Bronisława Markiewicza, ul. Łysogórska, ul. Nadrzeczna, 

ul. Turków, ul. Zarzecze. 

1 

7  Wrocanka: ul. Brzozowa, ul. Dębowa, ul. Długa numery nieparzyste od 1 do 

końca, ul. Krośnieńska, ul. Krzywa, ul. Pańska, ul. Świętego Jana, ul. Księża, 

ul. Świętej Rozalii. 

1 

8  Niżna Łąka, Wrocanka: ul. Długa numery parzyste od 2 do końca, 

ul. Nadrzeczna, ul. Zielona. 

1 

9  Rogi: ul. Ks. Henryka Domino numery parzyste od 2 do 38, ul. Długa 

numery parzyste od 2 do 130, ul. Trakt Papieski, ul. Polna. 

1 

10  Rogi: ul. Dworska, ul. Szkolna, ul. Franciszka Matusiewicza, ul. Ks. Henryka 

Domino numery nieparzyste od 1 do końca. 

1 

11  Rogi: ul. Ks. Henryka Domino numery parzyste od 40 do końca, 

ul. Długa numery parzyste od 132 do końca, ul. Długa numery nieparzyste od 

1 do końca, ul. Kościelna, ul. Nadbrzeżna. 

1 

12  Zalesie, Targowiska: ul. Graniczna, ul. Jana Pawła II od 1 do 85 

i numery nieparzyste od 87 do 97, ul. Kolejowa, ul. Kwiatowa, 

ul. Leśna. 

1 

13  Targowiska: ul. Akacjowa, ul. Armii Krajowej, ul. Floriańska, 

ul. Górka, ul. Handlowa, ul. Jana Pawła II numery parzyste od 86 do 98 

i od 99 do końca, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Lipowa, 

ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Stolarska, ul. Wąska, ul. Wiśniowa, 

ul. Zjazdowa. 

1 

14  Targowiska: ul. Dębowa, ul. Dworska, ul. Ignacego Łukasiewicza, 

ul. Kasztanowa, ul. Księdza Bronisława Markiewicza, ul. Księdza Macieja 

Suchodolskiego, ul. Starowiejska. 

1 

15  Widacz. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1252


		2018-03-21T13:04:10+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




